地 番 図 交 付 申 請 書交付番号

受付

筑　西　市　長　様
令和　　　年　　　月　　　日

本申請書に記載された留意事項を確認・同意のうえ、次のとおり申請します。
	申請者
	住所

	氏名
	（フリガナ）

	電話番号

	必要とする土地の所在・地番
	希望縮尺

	1
	筑西市

	2
	筑西市

	3
	筑西市

	4
	筑西市

	5
	筑西市

※航空写真付き地番図を希望する場合、☑してください。⇒　□
	交付枚数
300円×　　　　枚

	合計金額
　　　　　　　円

【留意事項】
・交付に係る代金は１枚につき300円です。
・地番図は市の参考資料として備え付けた図面の写しであり、記載内容を市が証明するものではありません。
・地番図に記載の道路は、道路幅員、境界位置などの道路形状を示すものではありません。
・その他公図や現況と異なる場合がありますので、内容を証明するものや権利関係の確認には使用できません。
【郵送での申請の場合】
・本申請書に必要事項を記入し、必要書類を同封のうえ下記担当へお送りください。
必要書類
□切手を貼った返信用封筒
□交付に係る代金（小為替）
[bookmark: _GoBack]・複数の地番を申請する際、交付枚数が不明瞭な場合は事前に下記担当へお問合せください。【担当】
〒308-8616　茨城県筑西市丙360番地
財務部資産税課
TEL：0296-22-0527